Templum omnino destrui ac tolli oportuit	34. d	Verbum domini ut laqueus, anima ut auis	85. d
Templum & altare Hierusalem post passionem Christi uir-		Verbum domini Christus est	59. d
lus Samariae dicitur	35. a	Verbum quomodo ad Christum factum fuit	116. d & 124. d
Templum illud domus idoli seu Bethauen, & domus Mammon		Verbum fidei, uerbum bonum	121. d
tunc erat	45. d	Verba domini cum quo bona	133. d
Templum non manusimum corpus Christi	206. a	Verbum domini iudex uerus	138. d
Terra quomodo luget	18. b	Veritatem in iniustitia detinere quid est	18. d
Terra promissionis domini erat, Iudaei erant coloni	38. a	Vermiu noibus regna praecipua significantur	59. b & 126. b
Terra domini alia dicitur terra uiuentium.	eodem. b	Vertex Carmeli scribae & pharisei	75.
Terra sua, id est domini quae dicitur	65. b	Vestes Esau bone	111. d
Terra e mox tempore Amos	81. a	Vetus pascha mutile	103. d
Terribilis sententia in occisores Christi	75. b	Via Aegypti euagatio mentis	88. b
Terra extremi iudicij	124. b & 166. d	Via domini	155. b
Thesaurus absconditus in libris prophetarum.	1. b	Victoria martyrum	163. d
Timor duplex	152. a & 182. a	Videntes cur prophetae olim dicti	109. d
Timor Iudeorum malignus	112. d	Vinacia uuarum dicuntur daemones	15. b
Timiditas, diffidentia est dei	67. b	Vinacia diligere est occidentem sequi literam	ibidem
Tradi in reprobu sensum & in desideria cordis, est hominem		Vinea domini	111. d
sibi ipsi dimitti ac derelinqui cui deus maxie irascitur.	9. b &	Vinitores, dicuntur ecclesie prelati	12. d
Transitus domini ad Hierusalem. 94. a	(21. b	Vinitorum istoru foedus cu bestiis quale est	13. d
Tremor & turbatio bona.	186. a	Vinum Libani	58. d
Tres factiones & triplex seditio in Hierusalem	189. a	Vindicta in peccatores per hoies, no hoim sed dei est	43. d
Triginta maledictiones in Iudaeos	189. b	Vindicta in Iudaeos propter sanguinem prophetarum	187. d
Terror extremi iudicij	190. d	Vindicta in Iudaeos propter sanguinem Christi	188. b
Trinitas saepe insinuat apud Sophoniam	196. b	Vix iustus saluabitur	191. b
Trinitatis unitas quatuor in Christo admiranda e operata. 197. d		visio Ruperti	102. b
Terra dicitur ecclesia, caeli autem Apostoli	199. b	visio pergrandis	204. d
Trinitatis pulchra insinuat	203. b	Vir super equum filius dei	ibidem
Tribulatio duplex non erit	157. b	visio de passione domini	28. b
Tribulationem cogitationes praeeunt coitra dominum	eod. b	visio non substantiam sed imaginem rei denotat	209. d
Tribulatio reproborum duplex	188. b	Viri quatuor quid portendant	216. d
Tria incrementa mali Iudeorum	99. b	Violentia regum Irahel	131. b
Tria scelera	75. & 76. b	Virgine spiritaliter ex fornicatioe deus facit per fide	13. d
Triumphus Christi similis triumpho Gedeonis de Madianitis. 48. a		Vir pubertatis suae quis	60. b
Tuba Euangelica in poenitentiam	64. b	Virtus in infirmitate perficitur	72. d
Tyrannus mortis peccatum est, & dominus peccatoris	20. d	Virtutum custos humilitas	177. d
Tyrus superbiam significat	41. b. 71. b	visio & diuinatio differunt	136. d
V accæ Bethauen simulachra inanimata	44. d	visiones duplices	109. d
Vaccæ pingues, uitorum cultores	87. d	visio uera, mentis est	74. b
Vas desiderabile, electi	57. b	Vituli aurei hereticorum	132. b
Vae scribis & phariseis septies a Christo	179. b	Vituli laborum	57. d
Vallis concisionis.	72. a	Vituli aurei regi Assyriorum in munus missi	44. d
Vallis Iosaphat	70. d	Vituli erei deaurati ab editis pro aureis subornati	ibidem
Vanitates custodire	121. b	Vlsciscens dominus	135. d
Vanitates Iudeorum contra Christum	122. b	Vltio domini duplex, permanes & transiens	156. b
Vbertas terrae in robus dei, nec bonus nec malus fructus e.	42. b	Vnum ouille fiet	134. d
Vbi est, dupliciter querimus	164. b	Vncinus pomorum auaritiam designat	102. b
Vbi non est misericordia, ibi nec charitas est	18. d	Voluntates Christi duae	116. b
Vener inferi, cor terrae	119. b	Vox Christi in cruce quid significauerit	164. d
Venditus pro argento iustus	81. b	Vox amara	190. b
Ventris spiritus erroris & seductionis	117. d	Vox impiorum non credentes aliam uitam	194. b
Ventus refrigerium contra tentationes	90. d	Vultus redacti in ollam	63. b
Ventus urens, spiritus sanctus est	56. b	Vxoress Esau	111. b
Ventres scissi & in aurum quesitum,	eodem	Z acharias typum Christi gerit	205. d
Verbum domini factum est ad homines, non ad deum, sed ex		Zelus dei a Iudeis recessit	152. d
deo notum, apud deum semper fuit	2. b	Zelus domini de terra sua	65. b
Verbu dñi beati facit cum ad quem fit	ibidem	Zelus bonus domini ad Hierusalem	205. d & 218. b